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سخنگوی شـــورای نگهبان قــانــون اســاســی از 
ایراد این شورا به مصوبه انتشار اسامی متهمان 
اقتصادی پیش از اثبات جرم خبر داد. به گزارش 
خــبــرگــزاری صــداوســیــمــا و ایــســنــا، عباسعلی 
ــاره به  کدخدایی در نشست خبری خــود با اش
ایراد شورای نگهبان به طرح الحاق یک تبصره 
به ماده 353 قانون آیین دادرسی کیفری گفت: 
»بــه موجب ایــن طــرح مقرر شــده بــود که جریان 
محاکمات با ذکر نام متهمان قبل از اثبات جرم 
ــی قابل انتشار باشد که شورای  و اتمام دادرس
نگهبان این مصوبه را مغایر با اصل 165 قانون 
اساسی تشخیص داد.« در اصــل 165 قانون 
اساسی آمــده اســت: »محاکمات ، علنی  انجام  
می  شود و حضور افراد بلامانع است  مگر آن  که  
به  تشخیص  دادگاه ، علنی  بودن  آن  منافی  عفت  
عمومی  یا نظم  عمومی  باشد یا در دعاوی  خصوصی  
محاکمه  علنی   کــه   کنند  تقاضا  ــوا  دع طرفین  
نباشد.« در ادامه این نشست، کدخدایی در پاسخ 
به سوال خبرنگاری مبنی بر این که به تازگی برخی 
از چهره های اصلاح طلب خواستار گفت وگو با 
شورای نگهبان بوده اند و عقیده داشتند درباره 
عضو زرتشتی شورای شهر یزد اگر تعامل با شورای 
نگهبان وجــود داشــت موضوع این قدر حساس 
نمی شد، چقدر با این نظر موافق هستید؟ گفت: 
شورای نگهبان از هرگونه گفت وگو و صحبت با 
عزیزان در بخش های مختلف استقبال می کند 
و همچنین از پیشنهاد مــردم، اصحاب رسانه، 
سیاسیون و ... استقبال می کنیم و حتی خواهش 
می کنیم مردم همچنان نظرات خود را برای ما 
ارسال کنند. کدخدایی افزود: اما نکته ای که در 
خصوص خواسته این افراد مطرح شده در قالب 
رایزنی سیاسی بود که باید عرض کنم شورای 
نگهبان سیاسی نیست که رایزنی سیاسی کند، 
اما در حوزه قانون اگر انتقاد و پیشنهادی باشد از آن 
استقبال می کند همچنین در حوزه انتخابات هم 
شورای نگهبان آمادگی گفت وگو دارد، اما این امر 
حمل بر لابی سیاسی و رایزنی سیاسی نباشد زیرا 

از شأن شورای نگهبان دور است.

نظر شورای نگهبان درباره سپنتا نیکنام همان 	 
است که قبلًا اعلام شده است

سخنگوی شــورای نگهبان در پاسخ به سوال 
خبرنگاری مبنی بر این که نظر شورای نگهبان در 
خصوص مصوبه حل مشکل عضویت اقلیت ها در 
شوراها و همچنین آخرین وضعیت سپنتا نیکنام 
و نظر نهایی شورای نگهبان چیست؟ گفت: نظر 
شورای نگهبان همان نظری است که قبلا اعلام 
شده است. فکر می کنم نظام جمهوری اسلامی 
ایــران به انــدازه ای با ثبات و با قــدرت است که 
بتواند پاسخ سوالات کوچک این چنینی را بدهد. 
کدخدایی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که اگر 
طرح مجلس در خصوص نمایندگان شورای شهر 
به تایید مجمع تشخیص مصلحت برسد شورای 
نگهبان چه اقدامی انجام می دهد؟ گفت: اصل 
112 قانون اساسی تعیین تکلیف کرده است 
که در صورت اختلاف نظر، نظر مجمع تشخیص 
مصلحت قاطع دعواست و شــورای نگهبان در 
چنین مــواردی تابع قانون خواهد بــود.وی در 
پاسخ به سوال خبرنگاری درباره این که یکی از 
ملاک های تایید صلاحیت نامزدهای نمایندگان 
مجلس، فقدان سابقه سوء مانند عدم شهرت به 
نشر اکاذیب است، با توجه به ادعای اخیر یکی 
ــاره خویشاوندی یک  از نمایندگان تهران درب

متهم مالی با یکی از مراجع عظام تقلید، آیا رد 
صلاحیت وی از جانب شورای نگهبان نیازمند 
شکایت رسمی است یا صرف این ادعا کفایت 
می کند؟ گفت: از ما نخواهید نظرات را درباره 
انتخابات، زودتر اعلام کنیم. زمان انتخابات نظر 
خود را مطرح خواهیم کرد اما اگر فکر می کنند 
جرمی اتفاق افتاده قوه قضاییه مسئول رسیدگی 

به آن است.

تلاش می کنیم مصوبه ای جامع درباره تعریف 	 
رجل سیاسی داشته باشیم

سخنگوی شــورای نگهبان در پاسخ به سوالی 
مبنی بر این که تعریف رجل سیاسی نسبت به 
گذشته تغییر کرده است، آیا می توان گفت تعریف 
جدید ثابت باقی می ماند یا در گذر زمان ممکن 
است معیارها تغییر کند؟ خاطرنشان کرد: همه 
که  قوانینی  معتقدیم  ــذاری  گ قانون  بحث  در 
توسط انسان وضع می شود بر اساس شرایط فرق 
می کند. تلاش ما این است که بتوانیم مصوبه 
جامعی داشته باشیم،  این تلاش انسان و محدود 
به اختیارات و ذهن انسان است همان طور که 
قوانین گذشته اصلاح می شود این موضوع هم 
امکان اصلاح دارد اما تلاش ما این است که در 

کوتاه مدت دچار تغییر خاص نشود. 

یک شنبه 12 آذر 1396، 14 ربیع الاول 1439، 3 دسامبر 2017، شماره 19697 ، سال شصت ونهم.
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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

...تازه های مطبوعات
ــار مــؤســســات جهانی نــشــان مــی دهــد هر  • شـــرق- آمـ

ســال حــدود چهار میلیون قطعه از پرندگانی که برای 
زمستان گذرانی از اروپا وروسیه ودیگر نقاط جهان راهی 
ایران و عربستان  می شوند،  شکار می شوند و در بازارها به 
فروش می رسند؛ بیش از 2.5 میلیون در عربستان و بیش 

از 1.1  میلیون در ایران.
همشهری –کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در  •

گفت وگو با این روزنامه تاکید کرد:نمی دانم شاخص 
ــورای نگهبان  و معیار شما بــرای  محبوبیت نداشتن ش
چیست! در برآوردهای ما، مردم و افکار عمومی نگاه مثبتی 
به شورای نگهبان داشته اند و دارند؛ از جمله در مواردی 
که شما فکر می کنید مانع محبوبیت شورا نزد مردم است! 
افکار عمومی بابت رد صلاحیت چهره ای، از شورا تقدیر و 

تشکر کرده اند.
صبح نو- علی صوفی، عضو شورای عالی سیاست گذاری  •

اصلاح طلبان درباره وضعیت فراکسیون امید و عملکرد دو 
ساله اش در مجلس معتقد است : اعتبار فراکسیون امید در 

افکار عمومی از بین رفته است.
شهروند-این روزنامه در گزارشی با عنوان » بیکاری  •

پرخرج« با اشــاره به این که ایجاد یک میلیون شغل، 
ــد بودجه کشور را می بلعد به نقل از  حــدود 70 درص
عضو سابق شورای عالی کار نوشت: هزینه ایجاد شغل 
هرسال 20 درصد گران تر می شود و میانگین هزینه 
ایجاد یک شغل در ایران به 200 تا 300 میلیون تومان 

رسیده است.
جوان –این روزنامه در مطلبی با عنوان »جیغ هزینه  •

جاری دولت در سال 97!« نوشت: دولت هم اکنون در ماه 
در حدود 16تا 18.5 هزار میلیارد تومان هزینه جاری دارد 
تأمین چنین منابعی در هر ماه برای رتق و فتق اموری که با 
دستمزد بیش از دو میلیون و 400هزار کارمند دولتی و 
بیش از پنج میلیون بازنشسته و مستمری بگیر و 70 میلیون 
نفر دریافت کننده یارانه نقدی مربوط است، بسیار مشکل و 

صد البته حساس است.
آرمان- داوود هرمیداس باوند استاد روابط بین الملل  •

گفت: افغانستان می تواند پایگاه بعدی داعش باشد. در 
شرایط کنونی برخی گروه های تروریستی در افغانستان 
حضور دارند و حکومت افغانستان از توانایی کافی برای 

برخورد با این گروه ها برخوردار نیست.

 
...انتخابات

کولیوند: شورای نگهبان نظارت بر انتخابات شوراها را نپذیرفت

 
...دولت

وزیر دادگستری:عقده گشایی های شخصی را تبدیل به یک جریان اجتماعی نکنیم

ایلنا - وزیـــر دادگــســتــری در خــصــوص انتقادات 
احمدی نژاد به قوه قضاییه و وزارت دادگستری گفت: 
تخریب قوا،  شخصیت های نظام و مسئولان خلاف 
قانون، اخلاق و همچنین خلاف مصالح ملی و عقل 
است.آوایی با بیان این که ما نقد را قبول داریم، اظهار 

کرد: گاهی اوقات افراد به مجموعه و روسای قوا نقدی 
دارند ماهم این روند را قبول داریم. نقد دلسوزانه از 
لوازم نظام است اما این که عقده گشایی های شخصی 
و تخریب شخصیت های نظام را تبدیل به یک جریان 

اجتماعی کنیم، درست نیست.

خانه ملت - رئیس کمیسیون شوراها درمجلس با 
بیان این که شورای نگهبان نظارت بر انتخابات شوراها 
را نپذیرفت افزود: شورای نگهبان بر اساس اصل 99 
قانون اساسی، نظارت بر انتخابات شوراها را نپذیرفت 
و پنج دوره است که مجلس بر انتخابات شوراها نظارت 

می کند.کولیوند با بیان این که لازم است دبیرخانه ثابت 
در مجلس تشکیل شود، خاطرنشان کرد: هم اکنون 
معاونت نظارت مجلس یک اداره کل برای نظارت بر 
انتخابات را در اختیار دارد، بنابراین امکانات لازم برای 

تشکیل دبیرخانه دایمی موجود است.

با اشاره به مغایرت طرح با اصل 165 قانون اساسی 

 کدخدایی:طرح انتشار نام مفسدان اقتصادی
 پیش از اثبات جرم،تایید نشد 

موگرینی:گنجاندن مسائل منطقه ای در 
مذاکرات هسته ای به تاریخ پیوسته است

مسئول عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تاکید بر این که »برجام نه قابل 
مذاکره مجدد و نه قابل تغییر است« گفت: حتی یک کلمه یا یک پاراگراف متن 
توافق هسته ای با ایران را نمی توان تغییر داد چرا که در این صورت مجموع توافق 

نامه زیر سوال می رود. 

حتی درباره یک پاراگراف برجام نمی توان مذاکره کرد	 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما فدریکا موگرینی در سخنرانی خود در دومین روز 
نشست بین المللی گفت و گوهای مدیترانه ای درباره متن توافق نامه تصریح کرد: 
104 صفحه با تبصره های مختلف از هر نظر وجود دارد و نمی توان حتی درباره 
یک پاراگراف آن مذاکره کرد، چرا که همه بخش های آن به هم مربوط و این توافق 
توسط یک تیم عالی مذاکره شده است و نمی توان آن را تغییر داد و کسی که آن را 
بیان می کند، برجام را به خوبی نمی شناسد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در ادامه سخنان خود با تاکید بر این که برجام توافقی دو جانبه نیست گفت: 
اروپا انتظار دارد آمریکا به برجام احترام بگذارد. وی افزود: توافق هسته ای با ایران 
برای امنیت منطقه اساسی است؛ ما به عنوان اتحادیه اروپا و هر یک از 28 کشور 
اروپایی، تاکید کرده ایم که حفظ کامل برجام و اجرای آن مهم است؛ مذاکرات 
توافق هسته ای به گونه ای بوده است تا حاوی بسیاری از مقررات و عناصر کنترل 
با سیستم ارزیابی سرزده باشد، زیرا در لحظه توافق هیچ اعتمادی وجود نداشت.

به گزارش تسنیم موگرینی در این نشست همچنین تأکید کرد که »پیامی که این 
اتحادیه برای واشنگتن ارسال کرده این است که»حفظ توافق هسته ای با ایران 
و اجرای کامل تمامی قسمت  های آن، توسط همه طرف ها یک اولویت امنیتی 
کلیدی برای اروپاست«.«وی اضافه کرد: »تصمیم بر این شد که این توافق تنها در 
زمینه هسته ای باشد. آیا این تصمیم درست بود یا اشتباه؟ این، حالا یک بحثی 
است که به تاریخ پیوسته است، چون تصمیم در این باره 14 سال پیش گرفته شد 
که مذاکرات تنها به مسائل هسته ای محدود شوند.« موگرینی گفت: »خود من شاید 
شخصاً تصور می کردم که رایزنی درباره مسائل منطقه ای یک نقطه شروع مناسب 
بود، چون در نهایت امر، مشکل این است که خاورمیانه و کشورهای خلیج فارس 
نیازمند آن هستند که معماری امنیتی خودشان را شکل بدهند. چنین اقدامی 
باعث می شود که همسایه ها بتوانند، حتی اگر همدیگر را دوست ندارند، با یکدیگر 
زندگی کنند. همین کاری که ما اروپایی ها برای چند دهه، از جمله در خلال جنگ 
سرد انجام دادیم. اما این تصمیم در آن زمان گرفته نشد و قرار شد که مذاکرات تنها 

به مسئله هسته ای محدود شوند و حالا این چیزی است که 
داریم، اما لغو توافقی که در زمینه مسائل هسته ای 

کارآمد است، هیچ یک از ما را در موقعیت بهتری 
برای گفت وگو درباره تمام مسائل دیگر، 

اعم از تحولات منطقه ای، درگیری ها، 
این  از  مسائلی  و  موشکی  برنامه 

قبیل قرار نخواهد داد.«وی اعلام 
کرد که ایــران به تعهدات هسته 

ای خود پایبند بوده و آژانس تا 
کنون 9 بار این پایبندی ایران 

را تایید کرده است.

...انعکاس
مشرق مدعی شد : مردم کرمان درحالی این شب ها را  •

در خیابان سر می کنند که بررسی ها نشان می دهد مدیر 
کل بحران استانداری کرمان در کانادا اقامت دارد.خانواده 
مدیر کل بحران استانداری کرمان در کانادا اقامت دارند 
و ایشان نیز به همین دلیل مقاطعی از سال را در تورنتوی 
کانادا سپری می کند. اگر وی  از مدیران دوتابعیتی باشد 
]که با توجه به اقامت خانواده و رفت و آمد مکرر ایشان به 
کانادا صحیح به نظر می رسد[ ابتدا باید از مراجع ذی صلاح 
پرسید و اگر این طور هم نباشد، استاندار محترم کرمان 
و مقامات مدیریت بحران استان و کشور باید درباره این 

انتصاب پاسخ گو باشند.
انتخاب مدعی شد  : در شرایطی که اعتراض های  •

حامیان دولــت در سه سال گذشته به حضور سخنگوی 
ستاد  محمدباقر قالیباف در دفتر رئیس جمهور روحانی 
به جایی نرسیده بود، اکنون مشخص  شده است که وی 
در تمام این مدت، به صورت همزمان  عضو هیئت مدیره 
روزنامه همشهری، روزنامه وابسته به شهرداری  تهران  
بود. عضویت اسماعیلی در هیئت مدیره همشهری در سال 
95 هم تمدید شده بود؛ آن هم در زمانی که قالیباف برای 
کاندیداتوری مجدد آماده می شد و همشهری مهم ترین 
ارگان رسانه ای او برای حمله به دولت روحانی به شمار می 
رفت؛ به این ترتیب اسماعیلی هم در حمله به دولت دستی 

بر آتش داشت هم در پاسخ به انتقادها!
مشرق نوشت: یکی از کاربران توئیتر در حاشیه مراسم  •

تشییع پیکر مرحوم چایچیان، به سراغ سوژه جالبی رفته 
و توانسته است بعد دیگری از ساده زیستی فرزندان رهبر 
انقلاب را به نمایش بگذارد. در توئیتر این کاربر آمده است: 
»خیلی دوست داشتم ببینم بعد از تشییع مرحوم حسان، 
فرزند حضرت آقا با چه ماشینی میرن، جالب این که یه تیبا 
صندوق دار سفید دور میدون تجریش پارک بود و ایشون 
خیلی ساده رفتن بعد تشییع نشستن و ... برام جالب بود 

بدون تشریفات، ساده«.

...بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدی 

political@khorasannews.com

مسئولان هم به هفته وحدت 
احترام بگذارند 

وحدت راهبرد انقلاب بود و هست و ان شاءا... خواهد بود 
چه هر وقت و هر جا یک پارچه عمل کردیم، موفقیت هم 
حاصل شد و هر جا حرف مان دوتا و عمل مان ده تا شد ، 
توفیق ، رفاقت از یاد برد و رقابت ها در شکست، زمین گیر 
شد. تاریخ همین چهار دهه عمر انقلاب ، پر است از فراز و 
نشیب ها. فراز هایی که با وحدت دینی و ملی، شکل گرفت 
و فرود هایی که نتیجه تفرق و اختلاف و منیت ها بود اما 
عجیب این که درس نمی گیریم انگار. درس نمی گیرند 
آنانی که هر کدام باید معلم وحدت باشند. خب، درس 
که نگرفتی، ضرورت ها را که فهم نکردی، مردود خواهی 
شد. این حداقل ماجراست. خدا هم با کسی تعارف ندارد. 
درس که نگیریم و راه اختلاف را که در پیش گیریم ، فقط 
خود زمین نخواهیم خورد که دین و ملک و ملت هم زخم 
برخواهد داشت و تراشیده خواهد شد چنان که رسول 
وحدت، حضرت محمد) ص( می فرمایند، اختلاف باعث 
تراشیده شدن دین می شود و امروز تراشیده شدن منافع 

ملی را هم به آن اضافه کنیم.
 این همه هزینه سنگین را پای چه می خواهیم بگذاریم، 
حواس مان هست؟ روی سخن در این نوشتار نه با شیعیان 
و اهل سنت  که با مسئولان سابق و لاحق است والا به لطف 
خدای حکیم و طراحی امام امت و مهندسی مقام ولایت، 
شیعه و سنی در این دیار، برادرند و اخوت آنان روز افزون 
هم خواهد بود. آن قدر باهم هستیم که شانه هامان کنار هم 
بنیان مرصوص می سازد که دشمنان را راه عبور نمی دهد 
و امنیت حداکثری ما نشان از تعمیق وحدت دارد. اما این 
مسئولان اند که یادشان می رود ضرورت وحدت. فراموش 
می کنند که دشمنان قسم خورده ملک و ملت، به دنبال 
ایجاد رخنه در میان کارگزاران نظام هستند. می کوشند تا 
رخنه ایجاد کنند، رخنه را آن قدر بشکافند تا جایی که دیگر 
امکان رفع شکاف نباشد. من نمی خواهم ذهن شما را و 
قلم را و کلمه را به بازگو کردن ماجرا ها، عذاب دهم. در این 
فضای » رسانه روان« در کسری از ثانیه، به مدد شبکه های 
اجتماعی، همه چیز به همه کس می رسد و گاه یک کلاغ، 
چهل کلاغ هم می شود. اما می خواهم هرکس را صدای 
این قلم به گوشش می رسد هشدار دهم که اگر صدایش به 
مسئولان می رسد، آنان را به مدار وحدت بخواند و بگوید 
این سخنانی که بر زبان می آورند، این رفتار های متفاوتی 
که در پیش می گیرند، این رو ترش کردن ها و مچ گرفتن 
ها و یقه دراندن ها، برای امروز و فردای وطن ، هزینه های 
سنگینی دارد. اگر اعتقاد هم نباشد، عقل حسابگر هم 
قطعا، فتوی به ضرورت حفظ وحدت و ارتقای یکپارچگی 
خواهد داد و حکم خواهد کرد بایستگی همدلی و همراهی 
را پس به احترام حضرت ولی، به پاس جان های تابناکی 
که پای انقلاب، خون دادند،مهربان تر به هم نگاه کنید 
تا مهر و محبت، دامن گستر شود در دیاری که به مهربانی 
شهره بود! کلمات تان را قبل از این که بر زبان جاری شود، 
بسنجید که کلمه از دهان خارج شده چون گلوله ای که 
شلیک شد، بی بازگشت است. هفته وحدت را آغاز کنید 
برای همگرایی افــزون تر ملی که امــروز و فــردای ایران، 

رفتاری این چنین می طلبد.

ــر علوم تأکید کرد  در آستانه مــراســم روز دانشجو وزی
دانشجویان باید افکار، نظرات و سخنان احزاب،گروه ها 
و جناح های مختلف را بشنوند. منصور غلامی وزیر علوم 
در پاسخ به سوال ایلنا درباره لیست ادعایی منتشر شده از 
سخنرانان مراسم روز دانشجو در دانشگاه آزاد گفت: تا این 
لحظه به طور رسمی مطلبی را تحت این عنوان به من اعلام 
نکرده اند و قاعدتا باید از رئیس دانشگاه آزاد هم در این 
خصوص سؤال کنید. وی در پاسخ به این سوال  که به نظر 
شما مسئولان جدید دانشگاه آزاد به دنبال حذف اصلاح 
طلبان از این دانشگاه وتبدیل آن به پایگاه اصولگرایان 
هستند؟ اظهار کرد: چنین کارهایی معقول نیست. معتقدم 
نباید برای دانشجویان دانشگاه آزاد محدودیت وجود داشته 
باشد. وی ادامه داد: دانشجویان دانشگاه آزاد هم مثل بقیه 
دانشجویان باید افکار، نظرات و سخنان احزاب،گروه ها و 
جناح های مختلف را بشنوند. ما باید به دانشجویان اجازه 
بدهیم خودشان قضاوت و انتخاب کنند بنابراین اگر چنین 

کاری شده است باز هم می گویم معقول نیست.

ایلنا:  با سخنرانی برخی چهره های سیاسی مخالفت 	 
شده است

در همین بــاره ایلنا در گزارشی مدعی شد: برخی از 
دانشگاه ها با حضور برخی از مهمانان برنامه روز دانشجو 

مخالفت کرده اند. براساس ادعای ایلنا، دانشگاه علوم 
پزشکی ارومیه با حضور محمدرضا خاتمی، مصطفی 
تاجزاده و شهربانو امانی، دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا با 

سخنرانی رسول منتجب نیا مخالفت کرده است.  

حضور چهره های سیاسی مختلف در دانشگاه ها	 
با این حال حضور چهره های مختلف سیاسی در دانشگاه 
ــه دارد.  های کشور به مناسبت روز دانشجو نیز ادام
براساس گــزارش های منتشر شده یک شنبه)امروز( 
پروانه سلحشوری و مجید فراهانی در دانشگاه آزاد 
تهران جنوب، محمدصادق خرازی در دانشگاه بوعلی 
سینای همدان، رسول منتجب نیا در  دانشگاه شهید 
چمران اهواز، وحید جلیلی در دانشگاه امیرکبیر حضور 

خواهند داشت. 

درپاسخ به سوالی درباره لیست 100 نفره دانشگاه آزاد برای سخنرانی های روز دانشجو 

وزیر علوم: برای دانشجویان دانشگاه آزاد نباید محدودیت وجود داشته باشد 

محمود صادقی نماینده تهران در مجلس که چندی قبل 
در یکی از توئیت های خود اتهامی را متوجه خانواده آیت 
ا... مکارم شیرازی کرده بود، روز گذشته نوشت:» با 
تحقیقات بعدی و نیز توضیحات فرزند ایشان محرز شد 
نامبرده هیچ گونه رابطه مالی یا نسبتی با ایشان ندارد.« 
به گــزارش فــارس، محمود صادقی سه روز پیش طی 
توئیتی درباره یک تاجر که متهم به سوءاستفاده مالی 
است مطلبی نوشته و او را منتسب به خانواده آیت ا... 
مکارم شیرازی کرده بود اما دیروز در توئیتر خود تصریح 
کرد:»شایان ذکر است یکی از بدهکاران عمده بانک 
سرمایه آقای سامان مدلل است؛ بنابر اطلاعات اولیه 
تصور بر این بود که این فرد رابطه کاری با آیت ا... مکارم 
شیرازی دارد. اما با تحقیقات بعدی و نیز توضیحات فرزند 
ایشان محرز شد نامبرده هیچ گونه رابطه مالی یا نسبتی 

با ایشان ندارد.« در پی این موضوع برخی کاربران توئیتر 
در پست هایی که به اشتباه محمود صادقی اشاره داشت، 
خواستار عذرخواهی او از آیت ا... مکارم شیرازی شدند. 
برخی کاربران نیز با تاکید بر حفظ شان مراجع عظام 
تقلید، خواستار ورود مدعی العموم به این موضوع  و 

برخورد با اتهام پراکنی های صادقی شدند.

با اشاره به تحقیقات بعدی درباره اتهامی که مطرح کرده بود 

محمود صادقی بدون عذرخواهی اتهام به آیت ا... مکارم را پس گرفت! 


